
ZARZĄDZENIE NR 451/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Planu Zarządzania Kryzysowego dla miasta Kielce 

Na podstawie art. 5 ust. 1-3 oraz art. 17 ust. 2 pkt l w zw. z art. 3 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020r., poz. 1856), na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, z późn. zm.), oraz §7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta stanowiącego załącznik do Zarządzania nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 15 kwietnia 2019 r w sprawie nadania Urzędowi Miasta Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 
2019r., Nr 426/2019 z dnia  23 czerwca 2019r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019r., Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się do stosowania Plan Zarządzania Kryzysowego dla miasta Kielce, zwany dalej „planem”, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia i ustala się niezbędne przedsięwzięcia 
organizacyjne w celu przygotowania, prowadzenia oraz zapewnienia właściwej koordynacji działań 
powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych i innych podmiotów w zakresie 
zarządzania kryzysowego. 

§ 2.  

Plan wprowadza się do realizacji w przypadku powstania sytuacji kryzysowych na terenie miasta Kielce. 

§ 3.  

Plan podlega aktualizacji nie rzadziej niż raz na dwa lata i każdorazowo po zakończeniu działań reagowania 
kryzysowego, na podstawie doświadczeń i wniosków wynikających z tych działań. 

§ 4.  

Za wdrożenie planu oraz nadzoru nad jego bieżącą aktualizacją czyni się odpowiedzialnym Kierownika 
Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4F5733B-50DB-4AC3-B3E3-366DADA81C7F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


